
RFC: GIR090206KG2
General de Ley Personas Morales (601)
KM. 6.5 CARRETERA A LA BARRA S/N

La Calzada
Tuxpan, 92773, Veracruz de Ignacio de la Llave

HOLIDAY INN EXPRESS TUXPAN

GRUPO INMOBILIARIO RICSHER

FOLIO

GHIT-34165

FACTURA

8/21/2025 5:46:47 AM

FECHA EMISIÓN

NOMBRE R.F.C.

No. de serie del certificado CSD

00001000000715497216
Fecha de Certificación
2025-08-21T05:47:00

Folio Fiscal

46662A52-6C00-5B67-B35A-25EB2DE37D24
Certificado SAT

00001000000707310321

CANTIDAD UNIDAD CONCEPTO/DESCRIPCIÓN PRECIO 
UNITARIO IMPORTE OBJETO 

IMPUESTO BASE IMPUESTO TIPO 
FACTOR

TIPO 
TASA

IMPORTE 
IMPUESTO TOTAL

1.0 ROM Hospedaje 90111800 Hospedaje $8,750.00 $8,750.00 02 $8,750.00 IVA (002)
ISH

IVA (Tasa)
ISH (Tasa)

16.00 %
2.00 %

$1,400.00
$175.00

$10,325.00

Observaciones

Tipo de comprobante I - Ingreso

Entrada:  18/08/2025  Salida:  21/08/2025  Habitación:  611    
Huesped:  Gallardo Cesar  Reservación:  215465  Folio interno:  92254 

DIRECCIÓN

Moneda

USO DE CFDI
C.P.

Método de pago

No. de cuenta

AVIGRUPO MEXICO
Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras (622)

Ejercito Nacional  Ext.769 Torre B Piso 9-C, Granada, Miguel Hidalgo, CDMX, 
Mexico

RÉGIMEN FISCAL
AME170807963

Gastos en general (G03)
11520

TERM 5628

Forma de pago Tarjeta de crédito (04)

Pago en una sola exhibición (PUE)

XXXXXXXXXXXX5454

Peso Mexicano (MXN)

Tipo de cambio 1.0

Expedido en

Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT

Sello Digital CFDI

Sello Digital del SAT

92773

||1.0|46662A52-6C00-5B67-B35A-25EB2DE37D24|2025-08-21T05:47:00|a69SWooHdhiZtNdX3PpZOetpgKeZVDn9at8gy6G9Lwk7T2obFe/
+NE3bV0nBDJOqx5IJTl5Al2GT+dJ9m1BrfW9JB6fZ5zVRDlatO/7HzavYrVEYdUWvcpoRZZOy7o95EVlIOglhsi8JadTfDQYta
+ScDf/7FeA6Uu9s0RjRN5AROBS4eQy4yUkvvHryz4WGC
+BFUoA2Ry2/In17pR5lpffjynE7oVj3A4+iDabPKpbFxt7IgNNq/3rd7T/TevyBYVpIPfoEuDxfYsRM7qhPXCyBPmOK3BzjgK3TLwThyX2wNGNRht
+ZQAbTGfF25iRcB8xXnijH2OVqjoPnHBy/PQ==|00001000000707310321||

a69SWooHdhiZtNdX3PpZOetpgKeZVDn9at8gy6G9Lwk7T2obFe/+NE3bV0nBDJOqx5IJTl5Al2GT
+dJ9m1BrfW9JB6fZ5zVRDlatO/7HzavYrVEYdUWvcpoRZZOy7o95EVlIOglhsi8JadTfDQYta+ScDf/7FeA6Uu9s0RjRN5AROBS4eQy4yUkvvHryz4WGC
+BFUoA2Ry2/In17pR5lpffjynE7oVj3A4+iDabPKpbFxt7IgNNq/3rd7T/TevyBYVpIPfoEuDxfYsRM7qhPXCyBPmOK3BzjgK3TLwThyX2wNGNRht
+ZQAbTGfF25iRcB8xXnijH2OVqjoPnHBy/PQ==

SC9KEpNV4vLekT7p7BuHguIRHNL2O1QT8xV/xPCVH2DV+Q1IlMaOlScMUdqbsAY1G0f0uhtCnMSk9L7ZtjU1/Br6SplpswMkU1f23ajfaLsg3lOyyi8+GOrD3LEJwjS9Q
+mew0pOpJP9Owil1eeDc3jaeGDv6D6wNLvaAn+VNyjQg4rMS0W7uYQ8bwz5hGsM5lr6PUofV0YLJ70qQx9Xfxh/kT1mTt
+u98w9k6ZZnv1+19OiOKphJcT9EyVfZZFaUe82MzYQyAukhQZnscboCwnLomS0v0mjCNSgd5EaKb5Gc840/mRVRHctFZChwZeN7lciMBOyIHdH15Ixz7gwsQ==

 CANTIDAD CON LETRA
 DIEZ MIL TRESCIENTOS VEINTICINCO PESOS 00/100 MN

$8,750.00
$0.00

$1,400.00
$175.00

$10,325.00

$0.00
$0.00

$10,325.00

SUBTOTAL:
DESCUENTO:

IVA 16%:
ISH 2%:
TOTAL:

PAIDOUT:
PROPINA:

GRAN TOTAL:
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